____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

EDITAL DE PREGÃO N° 035/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº 033/2022

O FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-GO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 15.163.648/0001-56, com sede na cidade de

Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras torna público para conhecimento de interessados,

que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022 – SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS nº 033/2022, menor preço POR ITEM, tendo como objeto

Futura e Eventual Aquisição de PLANTAS E INSUMOS, com Sessão designada para a

data de 06/09/2022, fica adiada SINE-DIE, para análise de impugnação apresentada ao

Instrumento Convocatório. Portanto, desconsiderar a data de Sessão publicada

anteriormente. Maiores informações no endereço eletrônico: www.ipameri.go.gov.br/ e

telefone (64) 3491-6010.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, ao 1º (primeiro) dia do mês de setembro de
2022.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR

Pregoeiro